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NOMI-21-0397
General
N* documenta: |NOM-21-0397
Tipo transaccion: imema
Pago por CLC: O
Forma pago: [
Mento presupuestak:
Ejercicio: |
Fecha registro: p 6/06/2021
Estatus: |Soliitada

Linea transactiones némina
[} Importar lantils [T Descargar Planill

Codigogasto  Tipo " cuenta

nomina cuenta
1130101001-501... Cuenta
1510101001-501...
1540102001-501...
1130101001-501...
1130101001-501...
1320101001-501...
1590102001-501...

5111031001
5115011001
5113040201
5111031001
5111031001
5113021001
5115061006

Cuenta
Cuenta
Cuenta
Cuenta
Cuenta
Cuenta
1510101001-501..,
1540102001-501...
1130101001-507...

5115011001
5115040201
111031001

Cuenta
Cuenta

Cuenta 51

Saldo:

B Borrar Linea

Descripcion

SUELDOS BASE

FONDO DE AHORRO BASE
CANASTA BASICA BASE
SUELDOS BASE

SUELDOS BASE

PRIMAS VACACIONAL BASE

BONO PRIMA VACACIONAL BASE (ISPT)

FONDO DE AHORRO BASE
CANASTA BASICA BASE
SUELDOS BASE

H O Escribe aqui para buscar

Acciones = {# Buscar  Fitto

=

Actualizar Borrar

& LW O | % Etarycear v @ Compartr ()
2l
’ 4 Anterior
fitro P Siguiente
7
Estatus presupuestal Pagado v
Usuato registio IMAS\SMARTINEZ |
Nimero eventr EVENTOL-6372 |
Totalimporte pend. gercer 8%
Terto de registro: [Norn PR0DO 13, TR UMD 221, |
Tipo noming: ‘7v‘
Peiodor [ ) v
Proceso nomina: [ v
N
Borrar fitro
CPP concatenada Co Importe L L m.y Importe pagedo Ares A
d total f... ..

10414310 #2 22 22 2

2021-8-37-21225-2-2-3-E-50101-51-1-11-113-11301-1130101001-00 10414310 #2 #2000 104.143,10 50408
021-8-37-21225-2-2-3-£-50101-51-1-15-151-15101-1510101001-00 1353861 #2 82 000 1353861 22 13.538,61 50408
2021-8-37-21225-2-2-3-E-50101-51-1-15-154-15401 15401 02001-00 200000 #= 2 000 800000 50408

800000 38 3 # 32
2021-8-37-21225-2-2-3-E-50103-51-1-11-113-11301-1130101001-00 28621337 #¢ =

2021-8-37-21225-2-2-3-E-50103-51-1-11-113-11301-1130101001-00
2021-8-37-21225-2-2-3-E-50103-51-1-13-132-13201-1320101001-00
2021-8-37-21225-2-2-3-£-50103-51-1-15-158-15901-1590102001-00

8621337 # # 000

80147 22 % 00

621337 50408
870147 50408
1.841,26 50408
4.268,40 50408

BI04 &4 & & 4
118412 2= 22 000 1184126 22 22 22 22

426840 #2 22 000 426840 22 2# 22 22

2021-8-37-21225-2-2-3-E-50103-51-1-15-151-15101-1510101001-00 383389 22 22 000 3833804 22 38.333,94 50408

2021-8-37-21225-2-2-3-£-50103-51-1-15-134-15401-1540102001-00 3040000 ## 22 Q00 040000 #2 2 &= = 3040000 50408

2021-8-37-21225-2-2-3-E-50708-51-1-11-113-11301-1130101001-00 LBz 00 LB === A5TM.8 50408
>
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